>Vakuumgenerering
Ejektorer för effektiv vakuumgenerering
>Vakuumövervakning
Vakuumsensorer för övervakning av
automatiserade processer
Vakuumgenerering
och övervakning
AVAC MULTIKRETS-Ejektor AMS

mun
stycke(n)
Ø mm
Max
Vakuum-
flöde
Nl/min
Anslutningsgängor Luftförbr.
Nl/min.
Evaktid
(s)*
Vikt
g
Best. nr.
P V R RR
AVAC 2BV-AS-20 0,70 12,8 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 till 20 9 310 300 020 07
AVAC 2BV-AS-30 0,95 17,3 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 till 30 6 315 300 030 07
AVAC 2BV-AS-40 1,10 27,6 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 till 40 4,5 320 300 040 07
AVAC 2BV-AS-60 1,25 42,6 G1/4 G1/2 G1/4 M5 0 till 60 3 325 300 060 07
AVAC 2BV-AS-100 2 x 1,1 64,0 G1/4 G1/2 G1/2 M5 0 till 100 2 325 300 100 07
AVAC 2BV-AS-150 3 x 1,1 96,0 G1/4 G1/2 G1/2 M5 0 till 150 1,2 325 300 150 07
* Tid för att evakuera 1l luft från atmosfärstryck till 75% vakuum.
Luftsparpotential med 2BV AIR SAVE Ejektor Luftförbrukning med traditionell ejektor
Ejektor arbetar (förbrukar tryckluft)
Ejektor övervakar (förbrukar EJ tryckluft)

mun
stycke(n)
Ø mm
Max
Vakuum-
flöde
Nl/min
Anslutningsgängor Luftförbr.
Nl/min.
Evaktid
(s)*
Vikt
g
Best. nr.
P V R RR
AVAC 2BV-20 0,7 12,8 G1/4 G1/2 G1/4 M5 20 9 180 110 020 06
AVAC 2BV-30 0,95 17,3 G1/4 G1/2 G1/4 M5 30 6 185 110 030 06
AVAC 2BV-40 1,1 27,6 G1/4 G1/2 G1/4 M5 40 4,5 190 110 040 06
AVAC 2BV-60 1,25 42,6 G1/4 G1/2 G1/4 M5 60 3 195 110 060 06
AVAC 2BV-100 2 x 1,1 64,0 G1/4 G1/2 G1/2 M5 100 2 200 110 100 06
AVAC 2BV-150 3 x 1,1 96,0 G1/4 G1/2 G1/2 M5 150 1,2 200 110 150 06
* Tid för att evakuera 1l luft från atmosfärstryck till 75% vakuum.
Övriga produkter
Produktbroschyr